
Résultats Vitesse Page 1

Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 76683 10671000238 Fort Yohan SMA 200

2 214526 10671202408 Escarpe Jérémy SPUC 180

3 170130 10671101595 Le Goff Kieran ROLLER BUG 169

4 152258 10671303621 Bernard Tony ROLLER BUG 161

5 203176 10671202407 Moreno Benjamin SPUC 153

5 293930 10671202528 Picard Alexandre WISA 153

5 236868 10671202319 Jourdain Arthur ROLLER BUG 153

5 228335 10671202405 Grollier Jeremy ROLLER BUG 153

9 237820 10671202409 Mourlanne Alexis ROLLER BUG 133

10 202064 10671202307 Rossi Tangui ROLLER BUG 130

11 176179 10671303384 Salmon Nicolas SMA 127

12 210351 10671101539 Menard Thierry SUNRide 125

1 181483 20671000891 Derisbourg Tiffany ROLLER BUG 200

2 196500 20671000896 Granjon Zoé SAM 180

3 104548 20671000899 Kerbrat Caroline ROLLER BUG 169

4 42546 20671000889 Cochey-Cahuzac Eva Dragon Riders 161

5 269368 20701303519 Le Brun Ambroisine Roller Club de Pornichet 153

5 98612 20671101563 Autin Bettina Sauterelles 153

5 202190 20671202350 Duchemin Elisabeth ROLLER BUG 153

5 253223 20671102170 Dexheimer Loïs Dragon Riders 153

9 261164 20671202953 Martineau Lucille Roller Skating Bressuirais 133

10 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane Roller Club de Pornichet 130

11 240638 20671202942 Beaudet Laurianne Roller Skating Bressuirais 127

12 288956 20671202605 Belin Mathilde Roller Club de Pornichet 125

Résultats SLALOM VITESSE

Le Hangar 07-08 Décembre 2013

Catégorie CJS Hommes

Catégorie Minimes CJS Femmes
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1 196322 10671101529 Menard Nathan SUNRide 200

2 262050 10671101533 Niccolao Ambroise Dragon Riders 180

3 200067 10671101532 Menard Remy SUNRide 169

4 239554 10671102166 Elias Yoann Dragon Riders 161

5 168054 10671303313 Carteron Etienne Sauterelles 153

5 218333 10671202549 Beaudet Nicolas Roller Skating Bressuirais 153

5 170820 10671101809 Marechal Etienne Sauterelles 153

5 222721 10671101526 Amiand Ismael Dragon Riders 153

9 272936 10671303312 Bremaud Matheo Roller Club Bressuirais 133

10 249781 10671202938 Thomas Romain Roller Club de Pornichet 130

11 XXX XXX Relet Matheo Roller Club Bressuirais 127

12 280419 10671202547 Morin Théo Roller Skating Bressuirais 125

13 317225 XXX Vende Flavien Roller Skating Bressuirais 122

14 327423 XXX Maret Alexis Sauterelles 120

1 196499 20671000895 Granjon Lily SAM 200

2 260695 20671102169 Oguey Maud Dragon Riders 180

3 208741 20671202381 Bouquet Alix SMA 169

4 264730 20671303326 Bersoult Julie Sauterelles 161

5 252270 20671303269 Amiand Sephora Dragon Riders 153

1 246189 XXX De Galassus Titouan Intrepides d'Angers 200

2 236882 10671202427 Blin Alexis SPUC 180

3 240637 10671202552 Beaudet David Roller Skating Bressuirais 169

4 256768 10671303315 Merceron Alex Roller Skating Bressuirais 161

5 226246 10671202553 Prezeau Benoît Sauterelles 153

6 266937 10671303319 Menet-Chao Paul SUNRide 147

Catégorie Benjamins Minimes Hommes

Catégorie Poussins Benjamins Femmes

Catégorie Poussins Hommes
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Résultats Battle Page 3

Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 196322 10671101529 Menard Nathan SUNRide 200

2 262050 10671101533 Niccolao Ambroise Dragon Riders 180

3 239554 10671102166 Elias Yoann Dragon Riders 169

4 176179 10671303384 Salmon Nicolas SMA 161

5 222721 10671101526 Amiand Ismael Dragon Riders 153

6 293930 10671202528 Picard Alexandre WISA 147

7 249781 10671202938 Thomas Romain Roller Club de Pornichet 141

7 200067 10671101532 Menard Remy SUNRide 141

7 236882 10671202427 Blin Alexis SPUC 141

7 246189 XXX De Galassus Titouan Intrepides d'Angers 141

1 196500 20671000896 Granjon Zoé SAM 200

2 196499 20671000895 Granjon Lily SAM 180

3 42546 20671000889 Cochey-Cahuzac Eva Dragon Riders 169

4 208741 20671202381 Bouquet Alix SMA 161

5 176180 20671303433 Salmon Clémence SMA 153

6 253223 20671102170 Dexheimer Loïs Dragon Riders 147

7 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane Roller Club de Pornichet 141

7 252270 20671303269 Amiand Sephora Dragon Riders 141

7 288956 20671202605 Belin Mathilde Roller Club de Pornichet 141

7 269368 20701303519 Le Brun Ambroisine Roller Club de Pornichet 141

Résultats BATTLE

Le Hangar 07-08 Décembre 2013

Catégorie Hommes

Catégorie Femmes
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Classement cônes France: 2

Classement cônes WSSA: 1

Place n° licence WSSA ID Nom Prénom Club Pts France

1 196322 10671101529 Menard Nathan SUNRide 200

2 262050 10671101533 Niccolao Ambroise Dragon Riders 180

3 176179 10671303384 Salmon Nicolas SMA 169

4 222721 10671101526 Amiand Ismael Dragon Riders 161

5 170820 10671101809 Marechal Etienne Sauterelles 153

6 239554 10671102166 Elias Yoann Dragon Riders 147

7 168054 10671303313 Carteron Etienne Sauterelles 141

7 249781 10671202938 Thomas Romain Roller Club de Pornichet 141

9 272936 10671303312 Bremaud Matheo Roller Club Bressuirais 133

10 280419 10671202547 Morin Théo Roller Skating Bressuirais 130

11 317225 XXX Vende Flavien Roller Skating Bressuirais 127

12 218333 10671202549 Beaudet Nicolas Roller Skating Bressuirais 125

1 196500 20671000896 Granjon Zoé SAM 200

2 42546 20671000889 Cochey-Cahuzac Eva Dragon Riders 180

3 98612 20671101563 Autin Bettina Sauterelles 169

4 120081 20671202599 Vidal Julie Roller Skating Bressuirais 161

5 269368 20701303519 Le Brun Ambroisine Roller Club de Pornichet 153

6 302836 20671303324 Bellavoir Alexiane Roller Club de Pornichet 147

7 240638 20671202942 Beaudet Laurianne Roller Skating Bressuirais 141

1 253223 20671102170 Dexheimer Loïs Dragon Riders 200

2 176180 20671303433 Salmon Clémence SMA 180

3 261164 20671202953 Martineau Lucille Roller Skating Bressuirais 169

4 288956 20671202605 Belin Mathilde Roller Club de Pornichet 161

5 242051 20671303327 Courteille Cloe Roller Skating Bressuirais 153

1 196499 20671000895 Granjon Lily SAM 200

2 208741 20671202381 Bouquet Alix SMA 180

3 260695 20671102169 Oguey Maud Dragon Riders 169

4 252270 20671303269 Amiand Sephora Dragon Riders 161

5 264730 20671303326 Bersoult Julie Sauterelles 153

Résultats Slalom Classique

Le Hangar 07-08 Décembre 2013

Catégorie Minimes CJS Hommes

Catégorie CJS Femmes

Catégorie Minimes Femmes

Catégorie Benjamins Poussins Femmes
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1 236882 10671202427 Blin Alexis SPUC 200

2 200067 10671101532 Menard Remy SUNRide 180

3 256768 10671303315 Merceron Alex Roller Skating Bressuirais 169

4 246189 XXX De Galassus Titouan Intrepides d'Angers 161

5 240637 10671202552 Beaudet David Roller Skating Bressuirais 153

6 226246 10671202553 Prezeau Benoît Sauterelles 147

Catégorie Benjamins Poussins Hommes
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